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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
13.04.2019 - 12:59 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar HAJDER BIH Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 18 2:06.99 Ensar HAJDER ZATU Canakkale (TUR) 2009
Nezvanični BiH ABC 2:11.28 Mihajlo ČEPRKALO 22APB Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 2:35.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Trebinje (BiH) 2015

SP Japan 2020 (A) : 1:59.67  /  SP Japan 2020 (B) : 2:03.26  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 2:00.22  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:04.43

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 2:16.26 585 C Q
50m: 29.23 29.23 100m: 1:06.24 37.01 150m: 1:46.66 40.42 200m: 2:16.26 29.60

2. Ivan PUŠIĆ 17 Mladost, ZG 2:16.88 577 D Q
50m: 28.16 28.16 100m: 1:03.19 35.03 150m: 1:45.33 42.14 200m: 2:16.88 31.55

3. Đorđe ZEČEVIĆ 16 Novi Sad, NS 2:17.53 569 C Q
50m: 28.69 28.69 100m: 1:04.68 35.99 150m: 1:46.38 41.70 200m: 2:17.53 31.15

4. Aleksa KRMINAC 19 Olymp, BL 2:17.60 568 E Q
50m: 28.75 28.75 100m: 1:03.49 34.74 150m: 1:46.35 42.86 200m: 2:17.60 31.25

5. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 2:17.76 566 D Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.48 34.45 150m: 1:44.62 41.14 200m: 2:17.76 33.14

6. Thomas TSACAROPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 2:19.11 550 C Q
50m: 29.78 29.78 100m: 1:06.46 36.68 150m: 1:47.82 41.36 200m: 2:19.11 31.29

7. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 2:19.30 548 D Q
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.98 37.37 150m: 1:50.62 43.64 200m: 2:19.30 28.68

8. Dominik HABAZIN 17 Zagreb.PK, ZG 2:20.87 529 D Q
50m: 27.68 27.68 100m: 1:04.29 36.61 150m: 1:49.71 45.42 200m: 2:20.87 31.16

9. Niko JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:21.16 526 C Q
50m: 29.97 29.97 100m: 1:06.72 36.75 150m: 1:49.08 42.36 200m: 2:21.16 32.08

10. Ožbej KNEZ 15 Fužinar, RA 2:21.70 520 C Q
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.23 37.12 150m: 1:48.58 40.35 200m: 2:21.70 33.12

11. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 2:21.86 518 C Q
50m: 29.48 29.48 100m: 1:07.81 38.33 150m: 1:50.73 42.92 200m: 2:21.86 31.13

12. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:21.96 517 C Q
50m: 30.07 30.07 100m: 1:07.79 37.72 150m: 1:50.59 42.80 200m: 2:21.96 31.37

13. Leon POLLAK 15 Zagreb.PK, ZG 2:22.23 514 C Q
50m: 29.92 29.92 100m: 1:06.02 36.10 150m: 1:49.35 43.33 200m: 2:22.23 32.88

14. Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG 2:22.44 512 C Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:05.84 36.12 150m: 1:50.66 44.82 200m: 2:22.44 31.78

15. Georgios VALIANATOS 19 N.E. Patron, PA 2:23.27 503 E
50m: 29.31 29.31 100m: 1:05.40 36.09 150m: 1:50.50 45.10 200m: 2:23.27 32.77

16. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 2:25.21 483 D
50m: 30.24 30.24 100m: 1:09.44 39.20 150m: 1:51.21 41.77 200m: 2:25.21 34.00

17. Karlo DOLENČIĆ 15 Zagreb.PK, ZG 2:27.31 463 C Q
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.07 37.64 150m: 1:54.20 45.13 200m: 2:27.31 33.11

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.59098 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.04.2019 22:10 - Strana 2

X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Lazar STANKOVIĆ 18 11.April, BG 2:27.60 460 D
50m: 29.61 29.61 100m: 1:07.14 37.53 150m: 1:53.36 46.22 200m: 2:27.60 34.24

19. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 2:28.47 452 C R
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.47 38.07 150m: 1:55.06 45.59 200m: 2:28.47 33.41

20. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 2:30.43 435 C R
50m: 31.69 31.69 100m: 1:10.73 39.04 150m: 1:57.51 46.78 200m: 2:30.43 32.92

21. Lovro PINTARIĆ 16 Barok, VA 2:30.52 434 C R
50m: 30.53 30.53 100m: 1:10.93 40.40 150m: 1:57.70 46.77 200m: 2:30.52 32.82

22. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:30.92 430 B
50m: 34.57 34.57 100m: 1:15.59 41.02 150m: 1:55.85 40.26 200m: 2:30.92 35.07

23. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:35.66 392 B
50m: 33.75 33.75 100m: 1:15.45 41.70 150m: 2:00.38 44.93 200m: 2:35.66 35.28

24. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 2:36.10 389 C
50m: 33.59 33.59 100m: 1:17.39 43.80 150m: 2:01.17 43.78 200m: 2:36.10 34.93

25. Ivan TURKALJ 14 Barok, VA 2:37.31 380 B
50m: 33.38 33.38 100m: 1:15.75 42.37 150m: 2:03.99 48.24 200m: 2:37.31 33.32

26. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 2:38.26 373 B
50m: 34.28 34.28 100m: 1:15.23 40.95 150m: 2:02.43 47.20 200m: 2:38.26 35.83

27. Filip KUKEC 13 Barok, VA 2:40.28 359 B
50m: 34.58 34.58 100m: 1:17.40 42.82 150m: 2:04.83 47.43 200m: 2:40.28 35.45

28. Dimitros SARRIS 14 Omilos F.(OFNI) 2:41.06 354 B
50m: 34.31 34.31 100m: 1:17.46 43.15 150m: 2:02.56 45.10 200m: 2:41.06 38.50

29. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 2:42.09 347 C
50m: 33.07 33.07 100m: 1:16.81 43.74 150m: 2:04.40 47.59 200m: 2:42.09 37.69

30. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:42.29 346 B
50m: 38.02 38.02 100m: 1:18.44 40.42 150m: 2:06.03 47.59 200m: 2:42.29 36.26

31. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:45.11 329 B
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.34 41.76 150m: 2:06.55 48.21 200m: 2:45.11 38.56

32. Maj PRIBAC 13 Biser, PI 2:48.69 308 B
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.12 44.53 150m: 2:11.59 50.47 200m: 2:48.69 37.10

33. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 2:51.75 292 B
50m: 37.17 37.17 100m: 1:22.89 45.72 150m: 2:14.02 51.13 200m: 2:51.75 37.73

34. David RADEKA 13 Zadar, ZA 2:53.08 285 B
50m: 35.18 35.18 100m: 1:22.53 47.35 150m: 2:14.90 52.37 200m: 2:53.08 38.18

35. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 2:53.96 281 A
50m: 34.75 34.75 100m: 1:23.49 48.74 150m: 2:15.15 51.66 200m: 2:53.96 38.81

36. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 2:59.64 255 B
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.35 45.45 150m: 2:21.05 53.70 200m: 2:59.64 38.59

37. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 3:00.93 250 B
50m: 38.73 38.73 100m: 1:30.03 51.30 150m: 2:19.03 49.00 200m: 3:00.93 41.90

38. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 3:04.03 237 A
50m: 39.59 39.59 100m: 1:28.61 49.02 150m: 2:22.03 53.42 200m: 3:04.03 42.00
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Pavle MILAKOVIĆ 12 Olymp, BL 3:06.64 227 A
50m: 39.27 39.27 100m: 1:32.31 53.04 150m: 2:23.61 51.30 200m: 3:06.64 43.03

40. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 3:07.15 226 A
50m: 41.01 41.01 100m: 1:30.21 49.20 150m: 2:26.32 56.11 200m: 3:07.15 40.83

41. Sergej TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 3:07.20 225 B
50m: 38.96 38.96 100m: 1:28.84 49.88 150m: 2:25.36 56.52 200m: 3:07.20 41.84

42. Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL 3:07.84 223 B
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.16 47.82 150m: 2:27.03 55.87 200m: 3:07.84 40.81

43. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 3:11.50 210 B
50m: 43.31 43.31 100m: 1:35.93 52.62 150m: 2:31.27 55.34 200m: 3:11.50 40.23

44. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:12.28 208 A
50m: 43.24 43.24 100m: 1:32.13 48.89 150m: 2:30.20 58.07 200m: 3:12.28 42.08

45. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 3:14.11 202 A
50m: 40.20 40.20 100m: 1:32.30 52.10 150m: 2:32.40 1:00.10 200m: 3:14.11 41.71

46. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 3:16.24 196 B
50m: 45.02 45.02 100m: 1:34.81 49.79 150m: 2:36.09 1:01.28 200m: 3:16.24 40.15

47. Vanja KVOČKA 10 Olymp, BL 3:17.52 192 A
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.26 48.45 150m: 2:32.24 1:00.98 200m: 3:17.52 45.28

48. Ognjen ĐUKANOVIĆ 11 Olymp, BL 3:19.25 187 A
50m: 41.11 41.11 100m: 1:31.64 50.53 150m: 2:35.37 1:03.73 200m: 3:19.25 43.88

49. Lazar JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL 3:36.51 145 A
50m: 52.93 52.93 100m: 1:46.68 53.75 150m: 2:50.62 1:03.94 200m: 3:36.51 45.89

50. Aleksa VIDOVIĆ 11 Olymp, BL 3:37.28 144 A
50m: 51.98 51.98 100m: 1:47.89 55.91 150m: 2:50.98 1:03.09 200m: 3:37.28 46.30

51. Nemanja RACA 10 22.april, BL 3:38.11 142 A
50m: 47.13 47.13 100m: 1:44.89 57.76 150m: 2:51.78 1:06.89 200m: 3:38.11 46.33

52. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 3:58.87 108 A
50m: 57.62 57.62 100m: 1:58.57 1:00.95 150m: 3:11.65 1:13.08 200m: 3:58.87 47.22

53. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 3:59.71 107 A
50m: 58.52 58.52 100m: 1:56.40 57.88 150m: 3:10.92 1:14.52 200m: 3:59.71 48.79

DSQ Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG C
SW 8.5 - Pllivačeva glava ne probija površinu vode u ili pre 15m nakon starta ili okreta

DSQ Jaka ČELIK 16 Triglav, KR C
3 - Pogrešan stil plivanja, Nepravilno prsno plivanje

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim

D: Muški/Male 17/18

1. Ivan PUŠIĆ 17 Mladost, ZG 2:16.88 577 D Q
50m: 28.16 28.16 100m: 1:03.19 35.03 150m: 1:45.33 42.14 200m: 2:16.88 31.55

2. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 2:17.76 566 D Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.48 34.45 150m: 1:44.62 41.14 200m: 2:17.76 33.14

3. Božo PUHALOVIĆ 17 Zadar, ZA 2:19.30 548 D Q
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.98 37.37 150m: 1:50.62 43.64 200m: 2:19.30 28.68

4. Dominik HABAZIN 17 Zagreb.PK, ZG 2:20.87 529 D Q
50m: 27.68 27.68 100m: 1:04.29 36.61 150m: 1:49.71 45.42 200m: 2:20.87 31.16

5. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 2:25.21 483 D
50m: 30.24 30.24 100m: 1:09.44 39.20 150m: 1:51.21 41.77 200m: 2:25.21 34.00

6. Lazar STANKOVIĆ 18 11.April, BG 2:27.60 460 D
50m: 29.61 29.61 100m: 1:07.14 37.53 150m: 1:53.36 46.22 200m: 2:27.60 34.24

C: Muški/Male 15/16

1. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 2:16.26 585 C Q
50m: 29.23 29.23 100m: 1:06.24 37.01 150m: 1:46.66 40.42 200m: 2:16.26 29.60

2. Đorđe ZEČEVIĆ 16 Novi Sad, NS 2:17.53 569 C Q
50m: 28.69 28.69 100m: 1:04.68 35.99 150m: 1:46.38 41.70 200m: 2:17.53 31.15

3. Thomas TSACAROPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 2:19.11 550 C Q
50m: 29.78 29.78 100m: 1:06.46 36.68 150m: 1:47.82 41.36 200m: 2:19.11 31.29

4. Niko JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:21.16 526 C Q
50m: 29.97 29.97 100m: 1:06.72 36.75 150m: 1:49.08 42.36 200m: 2:21.16 32.08

5. Ožbej KNEZ 15 Fužinar, RA 2:21.70 520 C Q
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.23 37.12 150m: 1:48.58 40.35 200m: 2:21.70 33.12

6. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 2:21.86 518 C Q
50m: 29.48 29.48 100m: 1:07.81 38.33 150m: 1:50.73 42.92 200m: 2:21.86 31.13

7. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:21.96 517 C Q
50m: 30.07 30.07 100m: 1:07.79 37.72 150m: 1:50.59 42.80 200m: 2:21.96 31.37

8. Leon POLLAK 15 Zagreb.PK, ZG 2:22.23 514 C Q
50m: 29.92 29.92 100m: 1:06.02 36.10 150m: 1:49.35 43.33 200m: 2:22.23 32.88

9. Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG 2:22.44 512 C Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:05.84 36.12 150m: 1:50.66 44.82 200m: 2:22.44 31.78

10. Karlo DOLENČIĆ 15 Zagreb.PK, ZG 2:27.31 463 C Q
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.07 37.64 150m: 1:54.20 45.13 200m: 2:27.31 33.11

11. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 2:28.47 452 C R
50m: 31.40 31.40 100m: 1:09.47 38.07 150m: 1:55.06 45.59 200m: 2:28.47 33.41

12. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 2:30.43 435 C R
50m: 31.69 31.69 100m: 1:10.73 39.04 150m: 1:57.51 46.78 200m: 2:30.43 32.92

13. Lovro PINTARIĆ 16 Barok, VA 2:30.52 434 C R
50m: 30.53 30.53 100m: 1:10.93 40.40 150m: 1:57.70 46.77 200m: 2:30.52 32.82
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

14. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 2:36.10 389 C
50m: 33.59 33.59 100m: 1:17.39 43.80 150m: 2:01.17 43.78 200m: 2:36.10 34.93

15. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 2:42.09 347 C
50m: 33.07 33.07 100m: 1:16.81 43.74 150m: 2:04.40 47.59 200m: 2:42.09 37.69

DSQ Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG C
SW 8.5 - Pllivačeva glava ne probija površinu vode u ili pre 15m nakon starta ili okreta

DSQ Jaka ČELIK 16 Triglav, KR C
3 - Pogrešan stil plivanja, Nepravilno prsno plivanje

B: Muški/Male 13/14

1. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:30.92 430 B
50m: 34.57 34.57 100m: 1:15.59 41.02 150m: 1:55.85 40.26 200m: 2:30.92 35.07

2. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 2:35.66 392 B
50m: 33.75 33.75 100m: 1:15.45 41.70 150m: 2:00.38 44.93 200m: 2:35.66 35.28

3. Ivan TURKALJ 14 Barok, VA 2:37.31 380 B
50m: 33.38 33.38 100m: 1:15.75 42.37 150m: 2:03.99 48.24 200m: 2:37.31 33.32

4. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 2:38.26 373 B
50m: 34.28 34.28 100m: 1:15.23 40.95 150m: 2:02.43 47.20 200m: 2:38.26 35.83

5. Filip KUKEC 13 Barok, VA 2:40.28 359 B
50m: 34.58 34.58 100m: 1:17.40 42.82 150m: 2:04.83 47.43 200m: 2:40.28 35.45

6. Dimitros SARRIS 14 Omilos F.(OFNI) 2:41.06 354 B
50m: 34.31 34.31 100m: 1:17.46 43.15 150m: 2:02.56 45.10 200m: 2:41.06 38.50

7. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:42.29 346 B
50m: 38.02 38.02 100m: 1:18.44 40.42 150m: 2:06.03 47.59 200m: 2:42.29 36.26

8. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:45.11 329 B
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.34 41.76 150m: 2:06.55 48.21 200m: 2:45.11 38.56

9. Maj PRIBAC 13 Biser, PI 2:48.69 308 B
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.12 44.53 150m: 2:11.59 50.47 200m: 2:48.69 37.10

10. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 2:51.75 292 B
50m: 37.17 37.17 100m: 1:22.89 45.72 150m: 2:14.02 51.13 200m: 2:51.75 37.73

11. David RADEKA 13 Zadar, ZA 2:53.08 285 B
50m: 35.18 35.18 100m: 1:22.53 47.35 150m: 2:14.90 52.37 200m: 2:53.08 38.18

12. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 2:59.64 255 B
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.35 45.45 150m: 2:21.05 53.70 200m: 2:59.64 38.59

13. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 3:00.93 250 B
50m: 38.73 38.73 100m: 1:30.03 51.30 150m: 2:19.03 49.00 200m: 3:00.93 41.90

14. Sergej TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 3:07.20 225 B
50m: 38.96 38.96 100m: 1:28.84 49.88 150m: 2:25.36 56.52 200m: 3:07.20 41.84

15. Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL 3:07.84 223 B
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.16 47.82 150m: 2:27.03 55.87 200m: 3:07.84 40.81
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 3:11.50 210 B
50m: 43.31 43.31 100m: 1:35.93 52.62 150m: 2:31.27 55.34 200m: 3:11.50 40.23

17. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 3:16.24 196 B
50m: 45.02 45.02 100m: 1:34.81 49.79 150m: 2:36.09 1:01.28 200m: 3:16.24 40.15

DNS Odon KEREC 13 Ilirija, LJU B

A: Muški/Male -12

1. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 2:53.96 281 A
50m: 34.75 34.75 100m: 1:23.49 48.74 150m: 2:15.15 51.66 200m: 2:53.96 38.81

2. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 3:04.03 237 A
50m: 39.59 39.59 100m: 1:28.61 49.02 150m: 2:22.03 53.42 200m: 3:04.03 42.00

3. Pavle MILAKOVIĆ 12 Olymp, BL 3:06.64 227 A
50m: 39.27 39.27 100m: 1:32.31 53.04 150m: 2:23.61 51.30 200m: 3:06.64 43.03

4. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 3:07.15 226 A
50m: 41.01 41.01 100m: 1:30.21 49.20 150m: 2:26.32 56.11 200m: 3:07.15 40.83

5. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:12.28 208 A
50m: 43.24 43.24 100m: 1:32.13 48.89 150m: 2:30.20 58.07 200m: 3:12.28 42.08

6. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 3:14.11 202 A
50m: 40.20 40.20 100m: 1:32.30 52.10 150m: 2:32.40 1:00.10 200m: 3:14.11 41.71

7. Vanja KVOČKA 10 Olymp, BL 3:17.52 192 A
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.26 48.45 150m: 2:32.24 1:00.98 200m: 3:17.52 45.28

8. Ognjen ĐUKANOVIĆ 11 Olymp, BL 3:19.25 187 A
50m: 41.11 41.11 100m: 1:31.64 50.53 150m: 2:35.37 1:03.73 200m: 3:19.25 43.88

9. Lazar JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL 3:36.51 145 A
50m: 52.93 52.93 100m: 1:46.68 53.75 150m: 2:50.62 1:03.94 200m: 3:36.51 45.89

10. Aleksa VIDOVIĆ 11 Olymp, BL 3:37.28 144 A
50m: 51.98 51.98 100m: 1:47.89 55.91 150m: 2:50.98 1:03.09 200m: 3:37.28 46.30

11. Nemanja RACA 10 22.april, BL 3:38.11 142 A
50m: 47.13 47.13 100m: 1:44.89 57.76 150m: 2:51.78 1:06.89 200m: 3:38.11 46.33

12. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 3:58.87 108 A
50m: 57.62 57.62 100m: 1:58.57 1:00.95 150m: 3:11.65 1:13.08 200m: 3:58.87 47.22

13. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 3:59.71 107 A
50m: 58.52 58.52 100m: 1:56.40 57.88 150m: 3:10.92 1:14.52 200m: 3:59.71 48.79
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